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Sylvia fortsätter med golfen  
– tack vare sälolja! 
 
Sylvia Rosenberg har arbetat på bank i hela sitt yrkesliv. So
så många andra har hon med åren fått allt större problem
med nacke, axlar och rygg. – Jag har genom åren provat 
många produkter utan att känna mig bättre. Sedan ett halvå
tillbaka äter jag Elexirs sälolja och jag känner mig
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 mjukare 

och rörligare i kroppen än på många, många år.  

 

ig för 
orna är viktiga för mig. Det är kul att spela, 

amtidigt som jag rör hela kroppen. 

 hela kroppen. Jag är övertygad om att säloljan bidrar till 
att jag känner mig smidigare. 

 
a 

ller säloljan dessutom en betydligt högre halt av den viktiga omega-3-fettsyran 
DPA. 

en. Detta beror sannolikt på att fettmolekylerna 
i säloljan liknar våra egna. 

Sylvia Rosenberg är idag 67 år och en aktiv pensionär. – Jag har alltid tyckt om att röra
mig på olika sätt och vill fortsätta att vara aktiv. När jag för tio år sedan började spela 
golf var det många i min omgivning som undrade hur det skulle gå, med min rygg och 
nacke. Jag ville inte att stelheten skulle få bestämma över mig, så jag beslutade m
att utmana kroppen istället. Golfrund
s
 
Mjukare leder 
– För drygt ett år sedan läste jag en annons om en kvinna som snabbt blev rörligare 
tack vare sälolja. Omega-3-fettsyror hade jag hört talas om tidigare, men sälolja var 
något nytt för mig. Nu har jag ätit två kapslar morgon och kväll av oljan och känner mig 
mycket mjukare och rörligare i

Vad är sälolja? 
Det är idag ett välkänt faktum att omega-3-fettsyror från marina källor är bra för våra
leder samt för hjärta och kärl. Säloljan innehåller rikligt av de naturliga och välkänd
omega-3-fettsyrorna EPA och DHA som även finns i fisk. Men jämfört med fiskolja 
innehå

Omega-3 – bra fett 
Forskarna har upptäckt att omega-3-fetterna från marina däggdjur 
lätt tas upp i människokropp

 
 

 
Fakta om SEAL 
SEAL 180 kapslar är hälsofackhandelns mest prisvärda sälolja och innehåller 30% mer 
av den unika omega-3-fettsyran DPA per kapsel. SEAL är framtagen av den norske 
läkaren Geir Lund. SEAL innehåller det patenterade rosmarin-extraktet Oxy'Less. SEAL 
finns som 100 och 180 kapslar samt flytande, med smak av honung och citron. 
 



 
Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.se 
nyhetsbrev, som distribueras med e-post varje helgfri måndag året runt. För att få det 
kostnadsfria nyhetsbrevet med 25 kronors värdekuponger registrera Din e-postadre
startsidan vid 

ss på 
Nyhetsbrev eller bocka för rutan ”Nyhetsbrev” i Dina kunduppgifter i 

lister, av 
pecialister inom hälsa och skönhet eller av myndigheternas experter. 

Registrera kostnadsfri prenumeration på nyhetsbrev

nätbutiken. Artiklarna är skrivna av fristående, yrkesverksamma journa
s
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